
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NF 

No. 

1 

32 

53 

55 

89 

45 

90 

92 

14 

54 

57 

85 

23 

17 

36 

19 

4 

7 

11 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Marc MOSER 

Alessandro POLITA 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Stefan KERSCHBAUMER 

Jan BÜHN 

Toni FINSTERBUSCH 

Daniel KARTHEININGER 

Philipp GENGELBACH 

Bobby BOS 

Kevin SIEDER 

Björn STUPPI 

Tim STADTMÜLLER 

Tim EBY 

Marc NEUMANN 

Julian PUFFE 

Ricardo BRINK 

Erwan NIGON 

Leon LANGSTÄDTLER 

Nat 

UKR 

DEU 

ITA 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

FRA 

DEU 

Motorrad 

BMW 

YAMAHA 

HONDA 

BMW 

BMW 

BMW 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

BMW 

SUZUKI 

BMW 

BMW 

BMW 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

14 

7 

3 

3 

Diff 

13.251 

14.592 

15.857 

18.966 

23.973 

28.599 

32.483 

34.413 

34.686 

34.732 

1:06.899 

1:07.207 

1:23.185 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NF 

Gap 

13.251 

1.341 

1.265 

3.109 

5.007 

4.626 

3.884 

1.930 

0.273 

0.046 

32.167 

0.308 

15.978 

1 Runde 

Best Tm 

1:35.430 

1:36.073 

1:36.090 

1:35.911 

1:36.705 

1:36.565 

1:37.082 

1:37.450 

1:37.904 

1:37.662 

1:37.503 

1:39.100 

1:38.897 

1:39.241 

1:36.495 

1:36.206 

1:36.217 

1:36.048 

1:39.249 

In Lap 

3 

6 

3 

3 

3 

9 

3 

3 

7 

3 

4 

10 

2 

2 

3 

13 

7 

3 

2 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Bemerkungen 
CONFIRMED: PIT LANE OPEN FOR NEXT RACE AT 12:25 H 

NO JUMP START 
RIDERS #11 AND 7 CRASHED - RIDERS OK 
RIDER #4 CRASHED - RIDER OK 
RIDER #36 CRASHED AND RE JOINED 
RIDER #19 CRASHED - RIDER OK 

Margin of Victory 

13.251 

Avg. Speed 

157,139 

Best Lap Tm 

1:35.430 

Best Speed 

158,893 

Best Lap by 

1 - Ilya MIKHALCHIK 

Gedruckt: 11.08.2019 13:11:00 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Karsten WERNER D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan BECK D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. S-04/19, FIM Europe EMN: 10/537 FIM IMN: 191/81

Published time:

IDM Most/CZ 

IDM Superbike 1000 

1. Race 

Rennen (16 Runden) started at 12:39:23 

Most/CZ 4,212 km 

11.08.2019 12:25 


